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Piyasa Ozeti

Endeksin giine pozitif bir seyirle baglamasini bekliyoruz...

ABD’de bu hafta agiklanan enflasyon verilerinin beklentilere yakin olmasi ile
iyimserlik artarken yurt disi piyasalar diin Fed toplantisi 6ncesinde genel olarak
pozitif bir seyir izledi. Fed diinkii toplantisinda beklendigi gibi politika faiz
oraninda degisiklige gitmeyerek 5,25-5,50 bandinda birakti. Fed bu yil igin
buylme tahminini yukar yonde, gelecek yil igin asagi yonde revize etti. 2023
tahmini %2,1’den %2,6’ya, 2024 i¢in %1,5’ten %1,4’e revize edildi. 2023 enflasyon
beklentisi %3,3'ten %2,8’e, 2024 beklentisi %2,5'ten %2,4’e dusurildu. Cekirdek
enflasyon beklentisi bu yil icin %3,2'ye, 2024 beklentisi de %2,4’e duslruldi.
Kritik bir konu da Fed’in gelecek yil icin faiz 6ngériileriydi. Buna gore 2024’te
3 faiz indirimi ongorulirken, Fed yetkililerinin 2025 ve 2026’da da faiz
indirimleri bekledigi dikkat cekti. Fed Bagkani Powell yaptigi agiklamada
sikilagtirmanin etkilerinin tamamen goriilmedigini ve faizlerin uzun siire
yiiksek kalmasinin etkilerini de degerlendirdiklerini belirterek bir siire
beklemede kalip faiz indirimlerine baglanacaginin sinyalini verirken bir
taraftan da faiz artinmi ihtimalinin hala masada oldugunu da soyledi.
Piyasalarda faiz artinrmina anlamh bir ihtimal verilmemesi sonucunda karar
ve agiklamalar genel itibariyle olumlu olarak yorumlandi. ABD endeksleri diin
gunu pozitif ydnde tamamlarken vadeli endeksler bu sabah alicili seyrediyor. Asya
piyasalarinda ise bu sabah karisik bir gérinim hakim. Fed'in ardindan bugin
Avrupa ve ingiltere Merkez Bankasi faiz karari takip edilecek. ECB’nin faiz oranini
sabit birakmasi bekleniyor. Veri takviminde ise ABD perakende satislar ve haftalik
issizlik maag! basvurulari izlenecek.

Yurt iginde makro giindem sakin seyrediyor. TUIK tarafindan agiklanan veriye
gore perakende satis hacmi Ekim’de aylik bazda %2, yillik %83,6 artis gosterdi.
Ote yandan igeride ana giindem yarinki Moody’s degerlendirmesi ve asgari icret
gorismeleri gevresinde sekilleniyor. Foreks Haber'in dizenledigi ankete gore
Moody’s’in Tiirkiye’nin kredi notunu "B3" diizeyinde tutmasi, goriiniimiini
ise "duragan"dan "pozitif”e yiikseltmesi bekleniyor. Katilan 15 ekonomistin 5'i
ayrica kredi notunun "B3"ten "B2"ye ylkseltilecegi de éngoriyor.

Yurt icinde USD kuru bu sabah 29 seviyesinde islem gérmeye devam ediyor.
Turkiye’nin 5 yillik CDS primi diinkii ihmli gevsemenin ardindan bugiin 319
seviyesinde seyrediyor.

BIST100 endeksi Carsamba giinii %2,8 oraninda kayipla 7529 seviyesinde guni
tamamladi. Gin iginde sanayilerdeki satiglara karsilik bankalarda kismi tutunma
ve tepki ¢cabalari gorulse de gun sonuna dogru satiglarin genele yayildidi1 gérulda.
BIST100 endeksindeki azalisa en fazla etki saglayan hisseler SASA, THYAO ve
TCELL oldu.

Endeks dun etkili olan satiglarla kritik 100 glnlik ortalama seviyesi olan 7553
altina sarkarak giinii 7529 seviyesinden kapatti. 28 Mayis segiminden beri ilk kez
bu seviye altinda kapanis gergeklestiren endekste 7553 alti kapanislarin devami
halinde 7480-7297-7100 destekleri giindeme gelebilir. Bununla birlikte Fed
kararinin ardindan endeksin yeni giine hafif alicili bir seyirle baglamasini
bekliyoruz. Olasi tepki hareketlerinde 7553-7577-7700-7810-7850 seviyeleri
direng olarak takip edilebilir.

Bugiin hareketli olmasini bekledigimiz hisseler: GARAN, TCELL, KOZAL,
ASELS, SAHOL.

Sektor ve Sirket Haberler:

(=/+) CWENE’den iki yeni agiklama...

(+) YEOTK batarya fabrikasi yatirnmi icin finansman sagladi...
(=/+) S&P TTKOM’un kredi notu gériiniimiini yiikseltti...

(+) S&P TCELL’in kredi notunu “B+”ye yiikselltti...

(=) AKFGY bedelli sermaye artirimi...

(=) SURGY bugiin islem gérmeye baslayacak...

(=) KBORU bugiin islem gérmeye baslayacak...

(=/+) Pay geri alimlari...
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Sermaye Piyasalari - Kapanis Verileri

Endeks Kapani Degisim
XU100 7.529 -2,83
XU030 8.135 -2,568
XUSIN 11.734 -3,62
XBANK 8.801 -0,93
Dolar/TL @09:30 29,0207 0,16
Gosterge Tahvil 38,70% -0,60
5 Yilik CDS 319,00

13/12/2023 kapanis verileri alinmistir.

En Yiksek Hacimliler (BIST - 100)

Hacim (Mn TL
THYAO 6.092
AKBNK 6.047
YKBNK 5.641
SASA 5.542
ISCTR 5.019

Degisim (%

En Cok Yikselenler (BIST - 100)

Hacim (Mn TL)

BRYAT 1.116
EGEEN 1.110
GENIL 85
QUAGR 149
MGROS 716

Degisim (%)
4,36
1,20
0,89
0,68
0,67

En Cok Diigenler (BIST - 100)

Hacim (Mn TL)

Degisim (%)

SASA 5.542 -10,00
CWENE 509 -8,78
MIATK 602 -7,22
YYLGD 213 -6,97
AKFYE 94 -6,85
Ulke Endeks Adi Son Degisim (%)
ABD Dow 30 Vadeli 37.586 0,26
ABD S&P 500 Vadeli 4.780 0,40
ABD Nasdaq 100 Vadeli 16.875 0,58
Almanya Dax Vadeli 16.963 1,13
Cin Shanghai Composite 2.972 0,12
Japonya Nikkei 225 32.697 -0,70
Guney Kore  KOSPI 2.395 0,63
Hong Kong Hang Seng 16.405 1,09

*Kaynak: Finnet - Matriks
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GUNLUK HiSSE ONERILERI

GARAN 58,90 58,80-59,00 60,00-60,05 57,80 1,00

TCELL 52,20 52,10-52,30 53,00-53,10 51,40 1,04

KOZAL 20,06 20,02-20,10 20,40-20,42 19,70 0,94

ASELS 45,36 45,32-45,40 46,00-46,02 44,90 1,07

SAHOL 61,00 60,90-61,10 62,10-62,15 59,90 1,00
*Kisa Vadeli

Sektor ve Sirket Haberleri:

(=/+) CWENE’den iki yeni agiklama... CW Enerji'nin diin aksam seans kapanisindan sonra KAP’ta yaptigi
aciklamalara gore, Sirket'in 29 Kasim 2023'te duyurdugu CWSE Group GmbH ve CWSE Management GmbH ile
ilgili olarak iki ayri sirketin resmi islemleri slirece uygun sekilde yerine getirilerek kurulus islemleri tamamlandi. Ayrica
din, baska bir agiklamayla CW Eneriji ile Hicri Ercili Deniz Nakliyat Kimyevi Maddeler Sanayi ve Ticaret A.S. ve grup
firmalari arasinda, GES kurulumu gergeklestirimek amaciyla KDV hari¢ toplam 1.159.540 USD tutarinda olmak
Uzere dort ayri s6zlesme imzalandigi duyuruldu. Sézlesme imza tarihi itibariyle bu tutar 33.633.153,424 TL'dir. S6z
konusu projelerin, 2024 yilinin sonuna kadar tamamlanmasi planlanmaktadir. Sirket’in 2022 yili cirosuna gére,
sozlesmelerin _ciroya orani_%0.7 diizeyindedir. Haberlerin hisse lizerindeki etkisinin _sinirli_olumlu
olabilecegini degerlendiriyoruz.

(+) YEOTK batarya fabrikasi yatirnmi igin finansman sagladi... YEO Teknoloji, %100 istiraki olan Reap Batarya
Teknolojileri A.S. biinyesinde devam eden fabrika yatirimi finansmaninda kullanmak Uzere uzun vadeli kredi
sagladigini agikladi. imzalanan kredi ve teminat sdzlesmeleri kapsaminda ilk kredi dilimi sirket hesaplarina gecti.
Yapilan agiklamada Eylil 2023'te baslanan ve bugiine kadar 6zkaynaklarla finanse edilen fabrika yatirrminin
planlanan sekilde devam ettigi belirtildi.

Reap Batarya’nin istanbul/Tuzla'da kuracagi fabrika yatirimi ile enerji depolama sistemlerinde ilk yil igin 1 GWh ve
uc yil icinde toplam 5 GWh kapasiteye ulasmasi planlaniyor. S6z konusu fabrikanin 2024 yilinin ikinci yarisinda seri
uretime baslamasi hedefleniyor.

Batarya fabrikasi yatirimi orta vadede Sirket’in gelir liretimine belirgin katki saglayacak olup finansman
asamasinin tamamlanmasi ve yatirimin planlanan sekilde devam etmesini olumlu olarak degerlendiriyoruz.

(=/+) S&P TTKOM’un kredi notu gorunuminiu yikseltti... Uluslararasi kredi derecelendirme kurulusu S&P,
TTKOM’un “B” seviyesindeki kredi notunu teyit ederken kredi notu goriinimini Duragan’dan Pozitife yikseltti.
Goriiniimde yapilan revizyonu TTKOM icin sinirli olumlu olarak degerlendiriyoruz. Gelecek donemde kredi
notunda revizyona yonelik beklentiler kisa vadede destekleyici olabilir.

(+) S&P TCELL’in kredi notunu “B+”ye yikseltti... Uluslararasi kredi derecelendirme kurulusu S&P Global
Ratings, Turkcell'in kredi notunu dlke notundan ayristirarak "B+"ya yukseltti, "Duragan" olan not gérinimunu ise
"Pozitif* olarak belirledi. Hatirlanabilecegi gibi S&P 29 Eylul 2023 tarihinde Turkiye'nin kredi notunu "B" olarak teyit
etmis, goérinimudnd ise "Negatif"ten "Duragan"a revize etmigsti. Sirket notunun tlke notunun lizerine revize
edilmesini olumlu olarak degerlendiriyoruz.

(=) AKFGY bedelli sermaye artirimi... AKFGY bugiin mevcut ¢ikarilmis sermayesini %200 bedelli sermaye artirimi
ile 1,3 milyar TL'den 3,9 milyar TL'ye ylkseltecek. Acilis i¢in referans fiyat 2,03 TL olacaktir.
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(=) SURGY bugiin islem gérmeye baslayacak... Sur Tatil Evleri GYO A.S.'nin halka arzinin tamamlanmasinin
ardindan, halka arz edilen Sirket paylari bugiin BIST Yildiz Pazar'da 49,18 TL/pay baz fiyat, SURGY.E kodu ve
surekli islem ydntemiyle islem gérmeye baslayacak. Maksimum emir degeri 1.000.000 TL olarak belirlenmigstir. Notr.

(=) KBORU bugiin islem gormeye baslayacak... Kuzey Boru A.$.'nin halka arzinin tamamlanmasinin ardindan,
halka arz edilen Sirket paylari bugiin BIST Yildiz Pazar'da 36,20 TL/pay baz fiyat, KBORU.E kodu ve surekli islem
yontemiyle islem gérmeye baslayacak. Maksimum emir degeri 1.000.000 TL olarak belirlenmigtir. Notr

(=/+) Pay geri alimlari... 13 Aralik 2023 tarihinde gerceklestirilen pay geri alimlarina dair listeyi asagida goérebilirsiniz.

Pay Kodu Sirket

Pay Geri Alimlari
Alinan Pay Adedi

Fiyat Arahg (TL)

MPARK MLP Saghk 37.000 131.20-139.50
YYLGD Yayla Agro Gida 545.577 13.34-13.39
ALBRK Albaraka Tiirk 1.000.000 3.87-3.54
0ZGYO Ozderici GMYO 400,000 5.44-5.55
KRVGD Kervan Gida 333.503 19.70-19.98
SISE Sise Cam 745.608 46.32 - 46.74
SUWEN Suwen Tekstil 100.000 17.27-17.60
PRKME Park Elek.Madencilik 30.000 19.94 - 20.18
UNLU Unlii Yatinm Holding 40.000 16.42-16.70
BOSSA Bossa 50.000 9.31-9.40
NTHOL Met Holding 140.000 19.13-19.17
Kaynak: KAP
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Turkiye
Euro Bolgesi
Euro Bolgesi
Euro Bolgesi
Euro Bolgesi

ABD
ABD
ABD
ABD

14:30
16:15
16:15
16:15
16:45
16:30
16:30
16:30
16:30

Ekonomik Takvim

Veri
TCMB Menkul Kiymet Istatistikleri (Haftalik)

ECB Politika Faiz Orani Karari
ECB Marjnal Borglanma Orani
ECB Mevduat Faiz Orani
ECB Baskani Christine Lagarde Basin Konferansi
Perakende Satiglar (Kasim - Aylik)
Cekirdek Perakende Satislar (Kasim - Aylik)
issizlik Maas Bagvurulari (Haftalik)
Devam Eden issizlik Maasi Basvurulari (Haftalik)

Beklenti

%4,50
%4,75
%4,00
-%0,10
%0,00

Onceki
%13,80

%4,50
%4,75
%4,00

-%0,10

%0,10
220 Bin
1861 Bin
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BiST-100 DESTEK DIRENG TABLOSU

AHGAZ
AKBNK
AKCNS
AKFGY
AKFYE
AKSA
AKSEN
ALARK
ALBRK
ALFAS
AEFES
AGHOL
ARCLK
ASELS
ASTOR
BERA
BIENY
BIMAS
BRSAN
BRYAT
BUCIM
CCOLA
CWENE
CANTE
CIMSA
DOHOL
DOAS
ECILC
ECZYT
EGEEN
EKGYO
ENJSA
ENKAI
EREGL
EUREN
EUPWR
FROTO
GWIND
GARAN
GENIL
GESAN
GLYHO
GUBRF
HEKTS
IMASM
IPEKE
ISDMR
ISCTR

10,41
33,56
112,53
3,63
12,85
75,85
27,49
83,13
3,60
79,50
107,20
172,33
115,73
43,63
88,17
11,34
38,60
283,50
565,00
2456,67
6,66
407,58
212,42
15,71
26,58
10,09
222,13
38,30
235,50
2675,00
6,18
40,77
31,82
36,69
12,66
132,43
663,33
20,65
52,87
43,77
61,32
8,50
310,33
19,07
12,49
30,15
31,01
20,99

10,93
35,46
121,13
3,86
14,11
77,65
29,33
85,83
3,74
88,00
111,70
181,13
119,63
44,67
93,87
11,75
41,00
294,00
595,00
2754,17
7,03
422,33
239,17
16,72
28,20
10,54
227,73
39,92
259,50
8141,67
6,65
43,07
33,04
37,33
13,39
144,23
714,33
21,87
56,27
46,73
65,77
9,25
321,83
19,87
13,19
31,91
31,87
21,77

11,11
36,12
124,07
3,96
14,53
78,60
29,97
87,02
3,78
91,00
113,20
184,07
121,07
45,01
95,83
11,90
41,80
298,00
605,00
2903,33
7,16
430,17
248,08
17,05
28,74
10,69
229,87
40,46
267,50
8500,00
6,80
43,83
33,50
37,55
13,64
148,17
732,67
22,29
57,58
48,19
67,38
9,50
327,92
20,21
13,43
32,73
32,19
22,05

11,45
37,36
129,73
4,09
15,37
79,45
31,17
88,53
3,88
96,50
116,20
189,93
123,53
45,71
99,57
12,16
43,40
304,50
625,00
3051,67
7,40
437,08
265,92
17,73
29,82
10,99
233,33
41,54
283,50
13608,33
7,12
45,37
34,26
37,97
14,12
156,03
765,33
23,09
59,67
49,69
70,22
10,00
333,33
20,67
13,89
33,67
32,73
22,55

11,63
38,02
132,67
4,19
15,79
80,40
31,81
89,72
3,92
99,50
117,70
192,87
124,97
46,05
101,53
12,31
44,20
308,50
635,00
3200,83
7,53
444,92
274,83
18,06
30,36
11,14
235,47
42,08
291,50
13966,67
7,27
46,13
34,72
38,19
14,37
159,97
783,67
23,51
60,98
51,15
71,83
10,25
339,42
21,01
14,13
34,49
33,05
22,83

11,97
39,26
138,33
4,32
16,63
81,25
33,01
91,23
4,02
105,00
120,70
198,73
127,43
46,75
105,27
12,57
45,80
315,00
655,00
3349,17
7,77
451,83
292,67
18,74
31,44
11,44
238,93
43,16
307,50
19075,00
7,59
47,67
35,48
38,61
14,85
167,83
816,33
24,31
63,07
52,65
74,67
10,75
344,83
21,47
14,59
35,43
33,59
23,33
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12,49
41,16
146,93
4,55
17,89
83,05
34,85
93,93
4,16
113,50
125,20
207,53
131,33
47,79
110,97
12,98
48,20
325,50
685,00
3646,67
8,14
466,58
319,42
19,75
33,06
11,89
244,53
44,78
331,50
24541,67
8,06
49,97
36,70
39,25
15,58
179,63
867,33
25,53
66,47
55,61
79,12
11,50
356,33
22,27
15,29
37,19
34,45
24,11
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BiST-100 DESTEK DIRENG TABLOSU

ISGYO
ISMEN
1IZMDC
KRDMD
KARSN
KAYSE
KZBGY
KMPUR
KCAER
KCHOL
KONTR
KONYA
KORDS
KOZAL
KOZAA
MAV
MIATK
MGROS
ODAS
OTKAR
OYAKC
PSGYO
PGSUS
PENTA
PETKM
QUAGR
SAHOL
SASA
SNGYO
SMRTG
SKBNK
SISE
SOKM
HALKB
TSKB
TAVHL
TKFEN
TOASO
TUKAS
TCELL
TUPRS
THYAO
TTKOM
TTRAK
ULKER
VAKBN
VESTL
VESBE
YKBNK
YYLGD
YEOTK
ZOREN

18,70
26,97
4,65
20,10
7,79
33,32
18,27
55,38
25,13
132,00
190,80
765,00
70,43
18,39
40,89
98,10
30,62
321,08
8,20
371,83
50,20
4,37
608,00
17,17
17,11
5,30
56,80
38,22
2,66
49,77
6,17
44,48
46,33
11,10
5,86
104,00
40,25
205,53
6,46
46,95
137,70
228,83
20,93
613,00
67,22
12,07
44,61
13,66
18,43
11,58
157,93
3,85

19,13
27,93
4,83
20,82
8,16
36,24
19,21
57,98
27,49
134,70
204,00
5254,17
73,73
19,39
43,33
103,20
33,60
330,08
8,67
400,58
52,30
4,78
633,50
18,17
17,88
5,59
58,80
41,10
2,79
53,17
6,41
45,36
49,73
11,77
6,28
107,40
42,07
212,13
6,75
50,10
141,30
236,23
22,29
640,50
72,52
12,67
46,83
14,06
19,49
12,62
178,53
4,13

19,30
28,27
4,90
21,10
8,31
37,58
19,63
58,97
28,63
135,70
208,40
5400,00
74,87
19,73
44,15
104,90
34,66
334,42
8,82
410,17
53,00
4,92
642,00
18,54
18,13
5,75
59,90
42,06
2,84
54,33
6,56
45,66
50,87
12,00
6,42
108,60
42,67
214,37
6,84
51,15
142,70
238,77
22,75
650,00
74,28
12,87
47,59
14,19
19,89
12,99
185,77
4,23

19,56
28,89
5,01
21,54
8,53
39,16
20,15
60,58
29,85
137,40
217,20
9743,33
77,03
20,39
45,77
108,30
36,58
339,08
9,14
429,33
54,40
5,19
659,00
19,17
18,65
5,88
60,80
43,98
2,92
56,57
6,65
46,24
53,13
12,44
6,70
110,80
43,89
218,73
7,04
53,25
144,90
243,63
23,65
668,00
77,82
13,27
49,05
14,46
20,55
13,66
199,13
4,41

19,73
29,23
5,08
21,82
8,68
40,50
20,57
61,57
30,99
138,40
221,60
9889,17
78,17
20,73
46,59
110,00
37,64
343,42
9,29
438,92
55,10
5,33
667,50
19,54
18,90
6,04
61,90
44,94
2,97
57,73
6,80
46,54
54,27
12,67
6,84
112,00
44,49
220,97
7,13
54,30
146,30
246,17
24,11
677,50
79,58
13,47
49,81
14,59
20,95
14,03
206,37
4,51

19,99
29,85
5,19
22,26
8,90
42,08
21,09
63,18
32,21
140,10
230,40
14232,50
80,33
21,39
48,21
113,40
39,56
348,08
9,61
458,08
56,50
5,60
684,50
20,17
19,42
6,17
62,80
46,86
3,05
59,97
6,89
47,12
56,53
13,11
7,12
114,20
45,71
225,33
7,33
56,40
148,50
251,03
25,01
695,50
83,12
13,87
51,27
14,86
21,61
14,70
219,73
4,69
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20,42
30,81
5,37
22,98
9,27
45,00
22,03
65,78
34,57
142,80
243,60
18721,67
83,63
22,39
50,65
118,50
42,54
357,08
10,08
486,83
58,60
6,01
710,00
21,17
20,19
6,46
64,80
49,74
3,18
63,37
7,13
48,00
59,93
13,78
7,54
117,60
47,53
231,93
7,62
59,55
152,10
258,43
26,37
723,00
88,42
14,47
53,49
15,26
22,67
15,74
240,33
4,97
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YATIRIM FONLARIMIZ

Hisse Fonlari

GLOBAL

MENKUL

EC2 Birinci Hisse Senedi Fonu 49,9772 -2,30% -2,79% 104,24%
Degisken Fonlar
ECA Birinci Degisken Fon 0,7411 -0,66% 0,27% 74,23%
EBD Ikinci Degisken Fon 0,0944 -0,53% 0,06% 53,99%
Sabit Getirili Fonlar
ECV Kisa Vad. Borglanma Arg. 0,1681 0,10% 1,24% 26,87%
Para Piyasasi Fonu
ECB Para Piyasasi Fonu 17,1409 0,10% 1,31% 25,43%
Serbest Fonlar
GZM Dinamik Serbest Fon 6,5539 -2,68% -6,22% 42,65%
GZN Bogazigi Serbest Fon 18,6082 -0,74% 0,70% 88,07%
GJM Ada Serbest Fon 16,7449 0,10% 4,63% 127,80%
GLV  GLV Nehir Serbest Fon 5,9982 -2,01% -1,98% 118,45%
GLG Capital His. Sen. Serbest Fon 3,5289 -2,35% -4,31% 67,98%
Katilim Fonu
GKF Katihm Fonu 2,1221 -2,44% -5,74% 82,70%
Fon Sepeti Fonlari
GMD Birinci Fon Sepeti Fonu 2,1520 0,00% 0,93% 55,69%
GLC Ikinci Fon Sepeti Fonu 1,8778 0,00% 0,22% 23,16%
Hisse Fonlari
EC2 Fon portféyii %80 BiST-100 ve yatirim ya da koruma amagli olarak viop pozisyonundan olusur
Serbest Fonlar
Global MD Arastirma biriminin "Kisa Vadeli Strateji Portfdy" 6nerileri kapsamindaki hisse senetlerine yatirm yapar.
GZM % 10 stopaj bulunmaktadir.
Degisken Fonlar
ECA Fon portfoyd min. %35 max. %65 hisse senedi min.%5 max. %35 kamu ya da 6zel sektér sgmk' lardan olusur
EBD Fon portféyii BIST' te islem géren hisseleri ve koruma amagli viop pozisyonu tagiyabilmektedir.
Sabit Getirili Fonlar
ECV Fon portfoyl % 80 kamu ya da 6zel sektér SGMK ile BPP/Trepo' dan olugur. Ortalama vade 25 ile 90 gundur.
Para Piyasasi Fonu
ECB Fon portfoyu likiditesi ylksek para ve sermaye piyasasi araglarindan olusmaktadir. Ortalama vadesi 45 giini gegmemektedir.
Katilim Fonu
GKE Fon portfoyu Kire_n Serti_fik?lan ve faize da_yah olmayan sermaye piyasasi araglarindan olugsmaktadir.
Ortalama vadesi 45 giinii gegmemektedir. (kisa vadeli bono / BPP / Trepo )
Fon Sepeti Fonlari
GMD  Fon portfdyl Yatirim Fonlari ve Borsa Yatirim Fonlarindan olusmaktadir. (Agirlikli olarak Déviz fonlari )
CEKINCE

DEGERLER

Bu yayinda yer alan yatirim bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatirrm danigsmanligi kapsaminda degildir, Yatirim danismanhigr hizmeti; araci kurumlar, portfdy yonetim sirketleri,
mevduat kabul etmeyen bankalar ile misteri arasinda imzalanacak yatirim danismanhgi sézlesmesi gergevesinde sunulmaktadir, Burada yer alan yorum ve tavsiyeler,
yorum ve tavsiyede bulunanlarin kisisel gorislerine dayanmaktadir, Bu gorisler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir, Bu nedenle, sadece
burada yer alan bilgilere dayanilarak yatirim karari verilmesi beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir, Bu yayinda yer alan bilgiler, giivenilir olduguna inanilan
halka agik kaynaklardan elde edilmis olup bu kaynaklardaki bilgilerin hata ve eksikliginden ve ticari amagli islemlerde kullaniimasindan dogabilecek zararlardan Global
Menkul Degerler A,$, hicbir sekilde sorumluluk kabul etmemektedir, Bu yayinda yer alan gérus ve distincelerin Global Menkul Degerler A,$, yonetimi igin higbir
baglayiciligi yoktur, Global Menkul Degerler A,$, yayinda adi gecen sirketlerin menkul kiymetini portféytinde bulundurabilir ve/veya bu sirketlere danigsmanlik hizmeti
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